中标通知书

佛山市南海区赣邦建材有限公司：

你方于2023年11月14日所递交的中交第二公路工程局有限公司重庆鹿角隧道项目经理部的球墨铸铁管

（招标编号：EGJSIGS2023-10-101）投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

　　中标价：1609566.00元人民币（大写：壹佰陆拾万零玖仟伍佰陆拾陆元整）。

请你方在接到本通知书后30日内按项目时间要求与我方签订合同，并按招标文件第二章“投标人须知”第
7.6 款规定向我方提交履约保证金。

特此通知。

中交二公局第四工程有限公司

    2023年12月13日